raaniam  et  Franciam  conslitutis,  salutem  el  apos- 
tolicam  benedictionem. 

Mittimus  ad  vos  fratrcm  nostrum  Willchelmum 

Prsenestinum  episcopum,  dantcs  ei  cum  vcstra 
charilate  licenliam,  ut  si  qui  sint  in  vobid  episcopi 

non  consecrali  consecret,  et  si  qua  sunt  alia  hu- 

jusraodi  ecclesiaaticorum  negotiorum  minus  per- 
fecta,  in  omnibus  inoffensa  fratcrnitate  consum- 
met.  Pax  vobis. 

CCLXXIV. 

Ad  Qaufridum  Carnolensem,  Joannem  Aurelianen- 
sem,  el  Slephanum  Parisiensem  episcopos.  —  Ut 
servetur  inl.erdiclum   ob   illicitas    nuplias    impe- 
ralum. 

(Anno  1124,  Sept.  27.) 

[Lappenberg,  Hamburg.  Vrkund.,  I,  127]. 

*  Calixtds  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lccto  filio  SviDERO,  abbati  monaslerii  Sanctse  Ma- 
ria;,  quod  in  partibus  Ambriaj  in  villa  quaj  dicilur 

Radestad  situm  est,  ejusque  successoribus  regu- 
lariler  substituendis  in  perpetuum. 

Cum  piae  desideiium  voluntatiset  laudandac  de- 
votionis  intentio  sacerdotibus  sit  semper  studiis 

adjuvanda,cura  est  sollicitudinis  adhibenda,  ut  ea 

qiiseproquietereligiosaeconversationis  sunl  ordina- 
n  ta,necsimulalio  negligcre  nec  quffidam  valeatprs- 

sumptio  [lerturbare.  Quocirca  monasterium  tibi 
commissum,  quod  ab  Ilunonecomileel  uxore  ejus 
Willa  comitissa  et  Frederico  eomile  in  hunorosan- 

ciae  Dei  genitiicis  et  Virginis  Mariae,  ut  congrega- 
tio  monachorum  fierel,  constructum  el  communi 

patri  omnium  Christianorum,  sancto  scilicet  Pe- 
tro,  oblatum  est,  in  Romanae  Ecclesiffijus  est  nos- 
tram  defensionem  suscepimus,  eique  omnes  pos- 
sessiones,  quas  legitime  obtinel,  confirmamus. 

Id  est  in  Ambria :  Duas  partes  villaj  Radestad  cum 

tota  deciina,  partem  villae  Hcnninchusin  -  cura  de- 

cima,  Borbeke  '  cura  dcciraa,  decimara  villae  de 
Lynsvidon  *,  Barchornun  {ay,  Lage  *,Genlide(t)^ 
Wadinbechi  ^,  Radehornen  ^ 

In  Frisia ;  Curias  Varlas,  '  Echwardi  *,  Bon- 

wardi  (c),  Tvislon,  Nertin  »,   cum   (rf)    appendiciis 
(Anno  1124,  Aug.  26).  earum.in  villa  Anaclingun  triginta  ie)  marcas   ca- 

[Man<:i,  ConcU.  XXf,  214].  nonum,  Ebeswerdi  (/"),  Wilhlike,  Fronohusin,Wel- 
Sicut   orane   quod   irreprehensile   esl    catliolica      lin,  Haroldessem,  Berle  (</),  Scohorst  [h). 

[a)  Berchorn.  2.  (6)  Loge,  Merhusen  «,  Lynebrok,  Ghelinde  (Ghenlinde  3),  cura  dccima  a  Goltwertae 
usque  ad  con.finium  Oraesiede  iii  aquilonari  parle.  (Huntc  add.3).  2.  3,  (c)  Vielleicht  Boiiwardi.  Boit- 
warden,  Kirchdorf  Goixwardcn.  (d)  cum  prntis  et  p^Iudibus  et.  2.  [c)  in  villa  Enelinghe  quinquaginla. 
(f)  Eueswerden.  2.  LuotwarHen,  Widckp,  Wischuscn  3.  ig)  Barle,  Godinge  duas  virgas  Scrotinh.  Ge- 
uere.  2.     {h)  Barle,  Ctmorc,  Scohurst,  Scrotinghe,  Geuere.  3.